
2) Kendrion NV atlīdzina tiesāšanās izdevumus saistībā ar šo apelā
cijas tiesvedību. 

( 1 ) OV C 80, 17.3.2012. 

Tiesas (virspalāta) 2013. gada 26. novembra spriedums — 
Groupe Gascogne SA/Eiropas Komisija 

(Lieta C-58/12 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Konkurence — Aizliegtas vienošanās — Plas
tikāta rūpniecisko maisu tirgus — Mātesuzņēmuma vainoja
mība meitasuzņēmuma izdarītajā pārkāpumā — Grupas 
kopējā apgrozījuma ņemšana vērā, lai aprēķinātu naudas 
soda augšējo robežu — Pārmērīgi ilga tiesvedība Vispārējā 

tiesā — Efektīvas tiesību aizsardzības tiesā princips) 

(2014/C 39/04) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Groupe Gascogne SA (pārstāvji — P. 
Hubert un E. Durand, avocats) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — F. Castillo de 
la Torre un N. von Lingen) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Vispārējās tiesas (ceturtā palāta) 2011. 
gada 16. novembra spriedumu lietā T-72/06 Groupe Gascogne/ 
Komisija, ar kuru Vispārējā tiesa ir noraidījusi prasību daļēji 
atcelt un pārskatīt Komisijas 2005. gada 30. novembra Lēmumu 
C(2005) 4634, galīgā redakcija, par EKL 81. panta piemērošanas 
procedūru (lieta COMP/F/38.354 — Rūpnieciskie maisi) saistībā 
ar aizliegtu vienošanos plastikāta rūpniecisko maisu tirgū un 
prasību pārskatīt minēto lēmumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Groupe Gascogne SA atlīdzina tiesāšanās izdevumus saistībā ar šo 
apelācijas tiesvedību. 

( 1 ) OV C 89, 24.3.2012. 

Tiesas (virspalāta) 2013. gada 19. novembra spriedums — 
Eiropas Komisija/Eiropas Savienības Padome 

(Lieta C-63/12) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Lēmums 2011/866/ES — 
Eiropas Savienības ierēdņu un pārējo darbinieku atalgojuma 
un pensiju ikgadējā korekcija — Civildienesta noteikumi — 
Civildienesta noteikumu 65. pants — Korekcijas metode — 
Civildienesta noteikumu XI pielikuma 3. pants — Izņēmuma 
klauzula — Civildienesta noteikumu XI pielikuma 10. pants 
— Ekonomiskās un sociālās situācijas būtiska un pēkšņa 
pasliktināšanās — Korekcijas koeficientu korekcija — 
Civildienesta noteikumu 64. pants — Padomes lēmums — 

Atteikums pieņemt Komisijas priekšlikumu) 

(2014/C 39/05) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall, D. Martin un J.- 
P. Keppenne) 

Persona, kas iestājusies lietā prasītājas atbalstam: Eiropas Parlaments 
(pārstāvji — A. Neergaard un S. Seyr) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji — M. Bauer un 
J. Herrmann) 

Personas, kas iestājušās lietā atbildētājas atbalstam: Čehijas Repub
lika (pārstāvji — M. Smolek, D. Hadroušek un J. Vláčil), Dānijas 
Karaliste (pārstāvji — V. Pasternak Jørgensen un C. Thorning), 
Vācijas Federatīvā Republika (pārstāvji — T. Henze un N. Graf 
Vitzthum), Spānijas Karaliste (pārstāvji — N. Díaz Abad un S. 
Centeno Huerta), Nīderlandes Karaliste (pārstāvji — C. Wissels un 
M. Bulterman) un Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Kara
liste (pārstāvji — E. Jenkinson un J. Beeko, piedaloties R. Palmer, 
barrister) 

Priekšmets 

Prasība atcelt tiesību aktu — Padomes 2011. gada 19. decembra 
Lēmums 2011/866/ES attiecībā uz Komisijas priekšlikumu 
Padomes Regulai, ar ko no 2011. gada 1. jūlija koriģē Eiropas 
Savienības ierēdņu un pārējo darbinieku atalgojumu un pensijas, 
kā arī korekcijas koeficientus, kurus piemēro šim atalgojumam 
un pensijām (OV L 341, 54. lpp.) — Savienības ierēdņu un 
pārējo darbinieku atalgojuma un pensijas ikgadējās korekcijas 
metodes neievērošana — Atteikums koriģēt nodarbinātības 
vietā piemērojamos korekcijas koeficientus — Pilnvaru nepa
reiza izmantošana — Civildienesta noteikumu 64. un 65. panta, 
kā arī Civildienesta noteikumu XI pielikuma 1., 3. un 10. panta 
pārkāpums — Principa “patere legem quam ipse fecisti” 
pārkāpums — Vienlīdzīgas attieksmes principa pārkāpums — 
Pamatojuma neesamība

LV 8.2.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 39/3


	Tiesas (virspalāta) 2013. gada 26. novembra spriedums — Groupe Gascogne SA/Eiropas Komisija  (Lieta C-58/12 P)
	Tiesas (virspalāta) 2013. gada 19. novembra spriedums — Eiropas Komisija/Eiropas Savienības Padome  (Lieta C-63/12)

